
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: DOP/31726/25/An   
SPIS. ZN.: DOP/144/2025   
   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 28.05.2025  

    

R O Z H O D N U T Í 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy rozhodl z moci úřední, podle § 70 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o opravě zřejmých nesprávností 
v písemném vyhotovení rozhodnutí takto:  

v rozhodnutí ze dne 14.05.2025 č.j. DOP/19924/25/An o povolení u zavírky silnic III. tříd z důvodu 
pořádání motoristického závodu „Radouňská rallye 2025“, podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění, byl chybně uveden rok konání závodů 2024.  Správně 
mělo být uvedeno 2025.   

Účastníci řízení 
Radouň Motorsport z.s., O. Radouň 109, 378 42 N. Včelnice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 82, 378 42 N. Včelnice 
Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov 
Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 N. Bystřice 
Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 
Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov 

Odůvodnění:  
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor dopravy zjistil, že v rozhodnutí ze dne 14.05.2025 č.j. 
DOP/19924/25/An o povolení u zavírky silnic III. tříd z důvodu pořádání motoristického závodu „Ra-
douňská rallye 2025“, podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění, byl chybně uveden rok konání závodů 2024.  Správně mělo být uvedeno 2025. 

Protože se jedná o zřejmé nesprávnosti v písemném vyhotovení rozhodnutí, rozhodl Městský úřad 
Jindřichův Hradec, odbor dopravy z moci úřední o opravě v písemném vyhotovení rozhodnutí tak, 
jak je ve výrokové části tohoto rozhodnutí uvedeno. 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:antusek@jh.cz


Strana 2/2 

Poučení:   
Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen. Odvolání lze podat ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
podáním učiněným u zdejšího Městského úřadu Jindřichův Hradec, odboru dopravy. Podané odvolání nemá 
podle § 70 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

(Otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru 

Rozdělovník 
Účastníci řízení 
Radouň Motorsport z.s., O. Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 42 N. Včelnice  
Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 82, 378 42 N. Včelnice 
Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov 
Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 N. Bystřice 
Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 
Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov 

Dotčené orgány 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567, 377 46 J. Hradec  

Na vědomí 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, Vídeňská 508, 377 01 J. Hradec 
Hasičský záchranný sbor, U Knihovny 1176, 377 01 J. Hradec 

 


		2025-05-29T14:24:11+0200




